关于举办重庆市医师协会泌尿外科医师分会

成立大会、第一次年会暨西南泌尿外科高峰论坛会议通知

各相关医疗机构：

由重庆市医师协会主办、重庆市医师协会泌尿外科医师分会承办的“重

庆市医师协会泌尿外科医师分会成立大会、第一次泌尿外科医师分会年会暨

西南泌尿外科高峰论坛”定于 2016 年 12 月 23-25 日在重庆喜来登酒店举

办。本次会议将特邀全国著名专家就泌尿外科医学专业的热点问题和新进展

进行内容丰富、精彩纷呈的专题学术讲座。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：

（一）报到时间：2016 年 12 月 23 日 14:00 时。

（二）会议时间：2016 年 12 月 24-25 日。

二、会议地点：

重庆喜来登酒店

三、参加人员：

重庆市医师协会泌尿医师分会全体委员及其相关专业医务人员。

四、其他事项

（一）注册费：500 元/人。饮食由会议统一安排，住宿、交通费自理，

按规定回所在单位报销。

（二）参会者将授予市级Ⅰ类继续医学教育学分陆分。(请参会者带上

身份证刷卡)

（三）联系人：

重庆市医师协会 徐琳：63606589；韩亮：15923295297；

第三军医大学西南医院 郎琅：15320580449；李春霞：15310866389；

会议服务商 重庆明揽天下会展服务有限公司 盛小容：18996153701。

（四）住宿酒店：需要住宿的代表请在 2016 年 12 月 15 日前与市医师

协会指定会议服务单位重庆明揽天下会展服务有限公司联系（联系人：盛小

容 18996153701）。住宿费以银行转账或汇款的形式转到指定账户后，将转

款金额，姓名及房间数量，房型，入住和离店时间相关信息短信发送至

18996153701 或邮件发送至 1422735465@qq.com，方可保证用房。报到注册

时，在会议报到处报姓名办理入住即可。

喜来登大酒店，标间/单间 550 元/间

格瑞特大酒店，普通标间/单间 230 元/间

户名：重庆明揽天下会展服务有限公司

账号：346030100100219459

开户行：兴业银行重庆南岸支行

登录重庆市医师协会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注

重庆市医师协会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医师协会

2016 年 11 月 14 日